
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  TB Stöcken … R

I II III IV V VI Punkte

11 4 13 24 15 10

12

╳
10

4
11

6
12

7 8 9
Auszeit

7:11

Ende
17:23

B  TuS Vahrenw… S

I II III IV V VI Punkte

2 13 20 3 15 7

251

16:9

1
19

5
21

9
25

11 15 18
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:26

B  TuS Vahrenw… R

I II III IV V VI Punkte

19 13 1 5 14 7

253 2 15

20:20 20:2015:18

╳
11

2
14

4
19

5
20

8
22

9
25

Auszeit

4:6
9:14

Ende
18:00

A  TB Stöcken … S

I II III IV V VI Punkte

11 4 7 24 15 10

22

0
16

3
18

8
20

9
21

10
22

15 Auszeit

15:11
18:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:03

A  TB Stöcken … R

I II III IV V VI Punkte

11 4 5 24 15 1

157 13 10

3:10 5:18 5:18

╳
11

1
13

2
15

3 5 6
Auszeit

3:12

Ende
18:27

B  TuS Vahrenw… S

I II III IV V VI Punkte

2 13 20 3 15 7

2519 14 5 1

18:6 17:3 17:4 17:5

0
23

6
24

7
25

17 18 22
Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 4 RegV Hannover (Frauen)
Frauen

A  TB Stöcken III vs. TuS Vahrenwald II B

Spiel 6 20.09.2025 15:00 Uhr

Grundschule Stöcken
30419 Hannover

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TB Stöcken … 9/14

1 Fuhlrott, Juliane X
4 Huliieva, Hiunel X
5 Deniz, Esma X

7 Dvornichenko, Varvara X
10 Scheloske, Theresa X
11 Krumina, Anna X
13 Shchebetovaka, Alisa X

15 Kreiner, Luisa X
24 Dzhanpoladova, Liub… X

A  Libero

A  Offizielle

T Puckhaber, Tim
CT Block, Joel E

C

B  TuS Vahrenw… 12/14

1 Titz, Hannah X

2 Espinosa Cabrera, Da… X
3 Nguyen, Huyen Chi X
4 Süß, Julia X
5 Wahl, Bernadette X

7 Föbker, Pauline X
11 Büttner, Nora
13 Krause, Medea X
14 Korsukov, Valeria X
15 Krapp, Jette X

19 Gosciejewicz, Anna X
20 Kahlstorf, Frauke X

B  Libero

4 Süß, Julia X

B  Offizielle

T Leupacher, Tim
A Hannöver, Friederike E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TB Stöcken … TuS Vahrenw… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 12 1 143 25 1 1 0
2 0 0 22 2 34 25 1 3 2
1 3 0 15 3 24 25 1 4 0

4
5

4 3 0 49 201 75 3 8 2
Start: 15:00 Ende: 18:27 Dauer: 3:27

Sieger: TuS Vahrenwald II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Chicu, Patricia 1 Maier, Nele
2 Franke, Philip 2 Geyer, Pauline

Schr. attah-yao, kaylah
Assist. kochenovskykh, veronika

Dokument erstellt: 20.09.2025 18:30 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


