

Bezirksklasse 4 RegV Hannover (Frauen)

Frauen

(A) TB Stöcken III vs. TuS Vahrenwald II (B)

20.09.2025 15:00 Uhr

Grundschule Stöcken 30419 Hannover



	_S		Start 15:00	A TB Stöcken				R	Ende 17:23		B TuS Vahrenw			S	S	S Start 17:26		B TuS Vahrenw		w	R	Ende 18:00				ß Stöcken		S			
Aufschlagfo	Δ	I		III	IV	٧		Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellu		11	4	13	24	15	10]	2	13	20	3	15	7		T	19	13	1	5	14	7		11	4	7	24	15	10		
Spieler Auswechsel-	nr.							12			1				25	<u> </u>	3			2	15		25							22	
spieler Spielsta	nd Z										16:9)				Z	20:20	9		20:20	15:18										
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	1	10	4 11	6 [2]	7	8	9	Auszeit	1	5 21	و (آنا)	11	15	18	Auszeit	2	X 11	2	4	5	8 22	9	Auszeit	0	3	8 20	9 21	10 22)	15	Auszeit	
Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7.		li o							119		(3)					_	' '	14	19	20	22	2 3	4:6	16	18	20	Z I	4		15:11	
4. 8.								7:11															9:14							18:17	
	S		Start	A) тв sı	töcker	1	R	Er	nde	B	TuS V	ahren	w	S	C				•								•			
Aufschlagfo	ge 3	1	18:03							3:27						2	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Startaufstellu	Δ	1 1 1	II	III	IV	V		Punkte	-	II	III	IV	V 1.5	VI 7	Punkte	A															
Spieler	<u> </u>	11		5	24	15	1	15	2	13	20	3	15		25	T	-	-					-					-		-	
Auswechsel-	∃ _7	-	7	13			10	113	19	14		5		1	23	7	-	-					-					-		-	
spieler Spielsta	nd 🚄	\vdash	3:10	5:18	<u> </u>	<u> </u>	5:18	4	18:6	17:3	5	17:4		17:5		_	-						-							-	
1 5	-	—	1	h	2	_	6	<u> </u>		6	7	17	18	22			-														
Aufschlag- 2. 6.	13	11	13	13	Э	Э	P	Auszeit	0 23	0 24	/ 23	' /	10	22	Auszeit	4							Auszeit							Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.								3:12	1																						
								3.12	<u> </u>																				\		
Aufschlagfo Startaufstellu Auswechselspieler Spielsta Aufschlagrunden Aufschlagrunden Aufschlagrunden Aufschlagrunden Aufschlagrunden Aufschlagrunden Aufschlagrunden	ge ng nr. T Z	I	II	III	IV	V	VI	Punkte				IV	V	VI	Punkte Auszeit	I	II	III				Puni	4 F 5 C 7 C 10 S eit 11 F 13 S	uhlro Huliiev Deniz, Dvorni Schelo Krumii Shchel	tt, Julia va, Hiu Esma ichenk ske, T na, An oetova ner, Lu polad	ane nel co, Var heres na na ika, Al	vara a isa	X 2 X 3 X 4 X 5 X 7 X 1 1 X 1 1 1 1 1 1	Titz, Espi Ngu Süß, Wah Bütt Bütta Kors Krau	il, Bernad obker, Pau ner, Nora ise, Mede sukov, Val op, Jette	erera, Da en Chi lette uline i ea leria
Aufschlagfo Startaufstellu Spieler Spielsta Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktion	ge ng A T Z	I		III	IV	V	VI	Punkte	emerl			IV	V	VI		I			Erge	bniss	e	Ausz	1 F 4 H 5 C 7 C 10 S 11 H 13 S 15 C 24 C	Tuhlro Huliiev Deniz, Dvorni Schelo Krumii Shchel O Krei Dzhan	tt, Julia va, Hiu Esma ichenk ske, T na, An petova ner, Lu polado	ane nel co, Var heres na na ika, Al	vara a isa	X 2 3 X 4 X 5 X 7 X 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Titz, Espi Ngu Süß, Wah Bütt Bütt Krau Kors Krap Gos	Hannah nosa Cab yen, Huy Julia Il, Bernad bbker, Pau ner, Nora ise, Mede sukov, Val op, Jette ciejewicz,	en Chi lette uline lea leria
Aufschlagfo Startaufstellu Auswechselspieler Spielsta Aufschlagrunden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktion	ge ng A T Z	I		III	IV	V	VI	Punkte				IV	V	VI		I	Ат	ΓΒ Stöo	Erge	ebniss Tus V	e /ahrer	Ausz	1 F 4 F 5 C 7 C 10 S 11 F 13 S 15 C 24 C	Tuhlro Huliiev Deniz, Dvorni Schelo Krumii Shchel O Krei Dzhan	tt, Julia va, Hiu Esma ichenk ske, T na, An petova ner, Lu polado	ane nel co, Var heres na na ika, Al	vara a isa	X 2 2 3 X 4 4 5 5 7 X 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Titz, Espi Ngu Süß, Wah Bütt Kors Krau Gos Kah	Hannah nosa Cab yen, Huy Julia I, Bernad öbker, Pau ner, Nora ise, Mede sukov, Val op, Jette ciejewicz,	en Chi lette uline lea leria
Aufschlagfo Startaufstellu Spieler Auswechselspieler Spielsta 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktion	ge ng A T Z	I		III	IV	V	VI	Punkte				IV	V	VI		I	(A) T	「B Stöo	Erge ken	ebniss Tus V	e /ahrer	Ausz	1 F 4 H 5 I 7 I 10 S 15 Q 24 I 8 A	Tuhlro Huliiev Deniz, Dvorni Schelo Krumii Shchel Krei Dzhan Libero	tt, Juli va, Hiu Esma ichenk ske, T na, An betova ner, Lu polad	ane nel co, Var heres na na ika, Al	vara a isa	X 2 2 X 3 X 4 X 5 X 7	Titz, Espi Ngu Süß, Wah Ger Hall Hall Hall Hall Hall Hall Hall Hal	Hannah nosa Cab yen, Huy Julia II, Bernad bbker, Pau ner, Nora ise, Mede sukov, Val pp, Jette ciejewicz, istorf, Fra	en Chi lette uline lea leria
Aufschlagfo Startaufstellu Spieler Auswechselspieler Spielsta 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktion	ge ng A T Z	I		III	IV	V	VI	Punkte				IV	V	VI		I	(A) T A (W) 1 0	FB Stöo G P 0 12	Erge ken Satz	ebniss Tus V	e /ahrer r P 25	Ausz	1 F 4 H 5 I 7 I 10 S 15 Q 24 I 8 A	Tuhlro Huliiev Deniz, Dvorni Schelo Krumii Shchel O Krei Dzhan	tt, Juli va, Hiu Esma ichenk ske, T na, An betova ner, Lu polad	ane nel co, Var heres na na ika, Al	vara a isa	X	Titz, Espi Ngu Süß, Wah Süß, Krau Kors Kors Kors Kors Kors Kors Kors Kors	Hannah nosa Cab yen, Huy Julia Il, Bernad bbker, Pau ner, Nora ise, Mede sukov, Val pp, Jette ciejewicz, storf, Fra ro	en Chi lette uline lea leria
Aufschlagfo Startaufstellu Spieler Auswechselspieler Spielsta 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktion	ge ng A T Z	I		III	IV	V	VI	Punkte				IV	V	VI		I	(A) T A (W) 1 0 2 0	「B Stöo	Erge ken Satz	ebniss Tus V	e /ahrer r P 25	Ausz	1 F 4 H 5 I 7 I 10 S 15 Q 24 I A A O 2 A	Euhlro Huliiev Deniz, Dvorni Schelo Krumin Shchel O Krei Ozhan	tt, Julia va, Hiu Esma ichenk ske, T na, An betova ner, Lu polad	ane nel co, Var heresa na aka, Al uisa ova, Li	vara a isa	X	Titz, Espi Ngu Süß, Wah	Hannah nosa Cab yen, Huy Julia Il, Bernad bbker, Pau ner, Nora ise, Mede sukov, Val pp, Jette ciejewicz, storf, Fra ro Julia	erera, Da en Chi lette uline ea leria Anna uuke
Aufschlagfo Startaufstellu Spieler Spielsta Aufschlag- runden Aufschlag- runden	ge ng A T Z	I		III	IV	V	VI	Punkte				IV	V	VI		I	(A) T A (W) 1 0 2 0	G P 0 12 0 22	Erge ken Satz 1 2 3 4	*bniss Tus \(\) Daue 143 34	e /ahrer r P 25	Ausz 1W (G W 1 1 1 1 3	1 F 4 H 5 I 7 I 10 S 15 Q 24 I 8 A L A O 2 A C	Uhlro Huliiev Deniz, Dvorni Schelo Krumin Shchelo Dzhan Libero	tt, Julia va, Hiu Esma ichenk ske, T na, An oetova ner, Lu polado	ane nel co, Var heresa na aka, Al uisa ova, Li	vara a isa	X	Titz, Espi Ngu Süß, Wah	Hannah nosa Cab yen, Huy Julia Il, Bernad bbker, Pau ner, Nora ise, Mede sukov, Val op, Jette ciejewicz, storf, Fra ro Julia zielle pacher, Ti	erera, Da en Chi lette uline ea leria Anna uuke
Aufschlagfo Startaufstellu Auswechselspieler Spielsta Aufschlagrunden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktion	ge ng A T Z	I		III	IV	V	VI	Punkte				IV	V	VI			(A) T A W 1 0 2 0 1 3 4 3 Start:	G P 0 12 0 22 0 15 0 49 : 15:00	Erge ken Satz 1 2 3 3 4 5 5 Ende	Tus V Daue 143 34 24	e /ahrer P 25 25 25 25 7 Dau	Ausz Ausz Ausz 3 8 8 er: 3:2	1 F 4 H 5 I 7 I 10 S 15 Q 24 I A 0 Q 0 T F CT E	Euhlro Huliiev Deniz, Dvorni Schelo Krumin Shchel O Krei Ozhan	tt, Julia va, Hiu Esma ichenk ske, T na, An oetova ner, Lu polado	ane nel co, Var heresa na aka, Al uisa ova, Li	vara a isa	X	Titz, Espi Ngu Süß, Wah	Hannah nosa Cab yen, Huy Julia Il, Bernad bbker, Pau ner, Nora ise, Mede sukov, Val pp, Jette ciejewicz, storf, Fra ro Julia	erera, Da en Chi lette uline ea leria Anna uuke

Spiel 6

Linienrichter Chicu, Patricia Maier, Nele Franke, Philip Geyer, Pauline attah-yao, kaylah

Assist. kochenovskykh, veronika